BRHP6513019016
BRHP6513019016
Sokkel voor installatiekanaal in PC/ABS 65x130 mm, RAL 9016 halogeenvrij
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Hoogte  65 mm
Breedte  130 mm
Lengte  2000 mm
Deksel, deur
Aantal deksels  1
breedte deur 1  80 mm
Deur 2  0
breedte deur 3  0
Compa​ti​bi​li​teit
Compa​tibel formaat voor appa​raat​in​stal​latie Stan​daard 60 mm, CEE, Ecoline, KNX
Instal​la​tie, montage
Bodem​perfo​ratie  Ja
Mate​riaal
Mate​riaal  PC-ABS
Opper​vlak​te​be​han​de​ling  Onbe​han​deld
Kleur  Verkeerswit
RAL-​kleur  9016
Aansluit​mo​ge​lijkheden
Kabel​goot​ver​bin​ding  Zonder koppe​ling
Samen​stel​ling
Met kabel​hou​ders  Nee
Met bescherm​folie  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden